
Smlouva o spolupráci 
 

MORRIS CL s.r.o. 

Hradešínská 1955/28 

Praha 10, Vinohrady 

Zastoupena: Stanislav Malec, general manager  

IČ: 49097415 

DIČ: CZ49097415 

(dále jen Morris) na straně jedné 

 

a 

 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace  

se sídlem: Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa  

IČ:     750 45 176 

DIČ:  CZ75045176 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí n/Labem, sp.zn.: Pr 663 

Zastoupena:   Ing. Jaroslavem Češkou, ředitelem organizace 

bankovní spojení: Komerční banka,  číslo účtu: 78-5328630287/0100 

(dále jen Sport) na straně druhé 

 

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů, tuto smlouvu: 

 

I. Předmět smlouvy 

 

I.1.   Předmětem této smlouvy je závazek smluvních stran spolupracovat na zdravotním 

programu, který zajišťuje firma Morris pro své klienty i zaměstnance.  

 

I.2. Program spočívá v možnosti využití bazénu a posilovny ve sportovním středisku 

„Sportareál“, ul. Barvířská 2690, Česká Lípa při předložení tzv. Morris karty nebo Fitness karty 

na recepcích provozů. 

 

II. Práva a povinnosti smluvních stran 

Sport se zavazuje: 

II.1.  Poskytnout klientům firmy Morris možnost využití všech prostor plaveckého bazénu, 

který je vyhrazen pro veřejnost v provozních hodinách: pondělí, středa, čtvrtek, pátek, sobota, 

neděle 10:00 – 21:30 hod., úterý od 15:30 – 21:30 hod. (prázdninový provoz denně od 9:00 – 

21:00 hod.) 

Po předložení Morris karty s platným datem, razítkem a podpisem načíst kontaktní čip do 

služby „Morris karty 1,5 hod.“ s nastavením času trvání služby 90 minut. Při překročení času 

trvání služby je klient povinen uhradit za každých 15 min. 20,- Kč doplatek. 

 

II.2.  Poskytnout zaměstnancům firmy Morris možnost využití prostor posilovny, která je 

vyhrazena pro veřejnost v provozních hodinách: pondělí - pátek 7:00 - 20:00 hod., sobota a 

neděle od 8:00 – 18:00 hod. (prázdninový provoz pondělí - pátek 7:00 - 20:00 hod., sobota a 

neděle od 8:00 – 12:00 hod.). Po předložení Fitness karty s platným datem, razítkem a 

podpisem zadat službu „Morris karty“ a umožnit zaměstnancům jednorázový a neomezený 

vstup v provozní době daného dne. 

  



 2 

II.3.    Po uplynutí 1 kalendářního měsíce vystavit v souladu se smluvním ujednáním fakturu se 

14-ti denní splatností. 

 

Morris se zavazuje pro účely této smlouvy: 

II.4.   Uhradit do 14-ti kalendářních dnů od vystavení faktury smluvně dohodnutou cenu, 

stanovenou a vycházející z podkladů tištěných z Odbavovacího systému bazénu a posilovny. 

 

II.5.     Informovat své klienty o provozní době bazénu pro veřejnost, doplatcích a návštěvním 

řádu provozů. 

  

II.6.     Opatřit každou Morris a Fitness kartu originálním razítkem, podpisem a aktuálním datem 

vstupu do bazénu či posilovny pro následnou kontrolu počtu vstupů za fakturované období.    

 

III. Cenová ujednání 

 

III.1.   Cena je stanovena dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o 

cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako smluvní. 

 

III.2. Výše sjednané ceny pro vstup do bazénu činí za jednoho klienta = 1 vstup načten do 

služby „Morris karty 1,5 hod.“ částku 50,- Kč vč. DPH na 90 min. času.  

 

III.3. Výše sjednané ceny pro vstup do posilovny činí za jeden vstup částku 40,- Kč vč. DPH. 

 

 

IV. Platnost smlouvy 

 

IV.1. Platnost smlouvy je stanovena na dobu určitou, tj. od 01. 07. 2019 do 30. 6. 2020 

 

 
V. Další ujednání 

 

V.1.   Kterákoli ze smluvních stran může tuto smlouvu písemně vypovědět i bez udání důvodů. 

Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po 

doručení výpovědi druhé straně. 

 

V.2.   Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom stejnopisu této smlouvy. 

 

V.3.   Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly a svůj 

souhlas s obsahem jednotlivých ustanovení včetně přílohy stvrzují svým podpisem. 

 

 

V České Lípě 01. 07. 2019  

 

  

______________________________ __________________________ 

                                     

za Sport Česká Lípa, p. o.     za MORRIS CL s.r.o. 

Ing. Jaroslav Češka             Stanislav Malec  

ředitel organizace      general manager 


